
01 - ACTIVIDADES MUNICIPALES 0.00 95,996.00 95,996.00 95,996.00 799,688.17 0.00 0.001,625,000.00 84,425.50 1,540,574.50

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 95,996.00 95,996.00 95,996.00 799,688.17 0.00 0.001,625,000.00 84,425.50 1,540,574.50

000 - SIN PROYECTO 0.00 95,996.00 95,996.00 95,996.00 799,688.17 0.00 0.001,625,000.00 84,425.50 1,540,574.50

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 7,895.00 7,895.00 7,895.00 29,880.50 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 7,895.00 7,895.00 7,895.00 29,880.50 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 7,895.00 7,895.00 7,895.00 29,880.50 0.00 0.00

31100 15-013-01 10 1 ALIMENTOS Y 
BEBIDAS PARA 
PERSONAS

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 7,895.00 7,895.00 7,895.00 0.00 29,880.50 0.00 0.00

008 - TESORERIA 0.00 88,101.00 88,101.00 88,101.00 769,807.67 0.00 0.001,575,000.00 84,425.50 1,490,574.50

000 - SIN OBRA 0.00 88,101.00 88,101.00 88,101.00 769,807.67 0.00 0.001,575,000.00 84,425.50 1,490,574.50

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

1,575,000.00 84,425.50 1,490,574.50 0.00 88,101.00 88,101.00 88,101.00 769,807.67 0.00 0.00

31100 15-013-01 10 1 ALIMENTOS Y 
BEBIDAS PARA 
PERSONAS

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 27,354.00 27,354.00 27,354.00 0.00 170,425.00 0.00 0.00

31420 15-013-01 10 4 PRODUCTOS 
FORESTALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

31500 15-013-01 10 1 MADERA, CORCHO Y 
SUS MANUFACTURAS

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

32100 15-013-01 10 1 HILADOS Y TELAS 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 475.00 475.00 475.00 0.00 19,525.00 0.00 0.00

32310 11-001-01 10 1 PRENDAS DE VESTIR 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

33400 15-013-01 10 1 PRODUCTOS DE 
PAPEL Y CARTÓN

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,574.00 0.00 0.00

34410 15-013-01 10 3 LLANTAS PARA 
VEHÍCULOS 
TERRESTRES 
LIVIANOS

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

35100 11-001-01 10 1 PRODUCTOS 
QUÍMICOS

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 GASOLINA 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 15,490.00 15,490.00 15,490.00 0.00 283,069.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 3 DIESEL 500,000.00 84,425.50 415,574.50 0.00 31,360.00 31,360.00 31,360.00 0.00 19,010.50 0.00 0.00

35800 15-013-01 10 1 PRODUCTOS DE 
MATERIAL PLÁSTICO

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 322.00 322.00 322.00 0.00 19,678.00 0.00 0.00

36400 15-013-01 10 1 HERRAMIENTAS 
MENORES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,976.50 0.00 0.00

36500 11-001-01 10 2 MATERIAL DE 
GUERRA Y 
SEGURIDAD

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

36930 15-013-01 10 1 ELEMENTOS DE 
FERRETERÍA

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,820.75 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 ELEMENTOS DE 
LIMPIEZA Y ASEO 
PERSONAL

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 UTILES DE 
ESCRITORIO, 
OFICINA Y 
ENSEÑANZA

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 13,100.00 13,100.00 13,100.00 0.00 14,988.92 0.00 0.00

39300 15-013-01 10 1 UTILES Y 
MATERIALES 
ELÉCTRICOS

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,740.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 40% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,318,905.00 771,860.00 547,045.00
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05 - CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE VIVIENDA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,318,905.00 771,860.00 547,045.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,318,905.00 771,860.00 547,045.00

001 - OBRAS DE 
MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,218,905.00 672,860.00 546,045.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,218,905.00 672,860.00 546,045.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

1,218,905.00 672,860.00 546,045.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

37400 15-013-01 10 5 PRODUCTOS DE 
CEMENTO, ASBESTO 
Y YESO

1,218,905.00 672,860.00 546,045.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
MODULOS 
SANITARIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 99,000.00 1,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 99,000.00 1,000.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

100,000.00 99,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

37400 11-001-01 10 5 PRODUCTOS DE 
CEMENTO, ASBESTO 
Y YESO

100,000.00 99,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12 - TODOS POR LA PAZ 0.00 6,960.00 6,960.00 6,960.00 143,694.55 0.00 0.00199,050.80 0.00 199,050.80

01 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 6,960.00 6,960.00 6,960.00 143,694.55 0.00 0.00199,050.80 0.00 199,050.80

000 - SIN PROYECTO 0.00 6,960.00 6,960.00 6,960.00 143,694.55 0.00 0.00199,050.80 0.00 199,050.80

002 - ALIMENTACION A 
POLICIAS 
ASIGNADOS AL 
MUNICIPIO

0.00 6,960.00 6,960.00 6,960.00 143,694.55 0.00 0.00199,050.80 0.00 199,050.80

000 - SIN OBRA 0.00 6,960.00 6,960.00 6,960.00 143,694.55 0.00 0.00199,050.80 0.00 199,050.80

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

199,050.80 0.00 199,050.80 0.00 6,960.00 6,960.00 6,960.00 143,694.55 0.00 0.00

31100 11-001-01 10 2 ALIMENTOS Y 
BEBIDAS PARA 
PERSONAS

199,050.80 0.00 199,050.80 0.00 6,960.00 6,960.00 6,960.00 0.00 143,694.55 0.00 0.00

13 - PRO-HONDURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 255,074.30 0.00 0.00460,507.00 199,232.70 261,274.30

01 - PROMUSAN 0.00 0.00 0.00 0.00 255,074.30 0.00 0.00460,507.00 199,232.70 261,274.30

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 255,074.30 0.00 0.00460,507.00 199,232.70 261,274.30

004 - ESTABLECIMIENTO 
DE DE VIVEROS 
AGROFORESTALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0060,507.00 60,507.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0060,507.00 60,507.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

60,507.00 60,507.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31410 11-001-01 10 7 PRODUCTOS 
AGRÍCOLAS

60,507.00 60,507.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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005 - INICIATIVAS 
MICRO 
EMPRESARIALES CON 
GRUPO DE MADRES 
DE FAMILIA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31410 11-001-01 10 4 PRODUCTOS 
AGRÍCOLAS

200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - EQUIPAMIENTOS 
DE COCINA, 
COMEDOR Y 
BODEGAS
(REFRIGERADORAS,U
TENCILIOS DE 
COCINAEN CENTROS 
EDUCATIVOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31410 11-001-01 10 7 PRODUCTOS 
AGRÍCOLAS

200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

011 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS CON LA 
CONSTRUCCIÓN DE 
ECOFOGONES

0.00 0.00 0.00 0.00 255,074.30 0.00 0.000.00 261,274.30 261,274.30

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 255,074.30 0.00 0.000.00 261,274.30 261,274.30

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

0.00 261,274.30 261,274.30 0.00 0.00 0.00 0.00 255,074.30 0.00 0.00

37400 11-001-01 10 5 PRODUCTOS DE 
CEMENTO, ASBESTO 
Y YESO

0.00 261,274.30 261,274.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 255,074.30 0.00 0.00

3,603,462.80 1,055,518.20 2,547,944.60 0.00 102,956.00 102,956.00 102,956.00 0.00 1,198,457.02 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/4/2017
Fecha Final: 30/4/2017
Ejercicio: 2017
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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